2023 年９月 12 日

各 位

                   上場会社名    株式会社クイック

                   代表者          代表取締役会長      和納 勉

                            （コード番号：4318 東証プライム市場）

                 問合せ先責任者    取締役執行役員管理本部長兼経理部長

                                        来島 健太

                            （TEL：06-6366-0919）

組織変更、取締役の委嘱業務の変更、取締役のグループ会社の役員兼務の異動、

執行役員の異動および人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更、取締役の委嘱業務の変更、取締役

のグループ会社の役員兼務の異動、執行役員の異動および人事異動を決議いたしましたので、お知ら

せいたします。

記

１. 組織変更（2023 年 10 月１日付）

当社は、地域特性に応じた営業ノウハウの構築や迅速な意思決定による営業活動の効率化、さらに

はマネジメント体制の強化等を通じ、経営環境の変化に柔軟に対応するとともに、業績拡大に向け

た事業運営を加速させるため、2023年10月１日付にて、下記のとおり組織変更を実施いたします。

※変更後の新組織図は別表をご覧下さい。

（１） 人材紹介事業本部におきまして営業三部を新設いたします。各部における主な業務内容に

つきましては、以下のとおりです。

・営業一部：主に東日本エリアにおける、

建設関連、製薬、電機・機械、自動車等の特定の領域での人材紹介

 ・営業二部：主に東日本エリアにおける、

看護師等の医療・福祉関連分野での人材紹介

・営業三部：主に西日本エリアにおける、看護師等の医療・福祉関連分野及び

建設関連、製薬、電機・機械、自動車等の特定の領域での人材紹介

（２） Web 事業企画開発室を Web 事業企画開発本部とし、同本部内に企画開発部及び統括部を新

設いたします。各部における主な業務内容につきましては、以下のとおりです。

・企画開発部 運営サイトやサービス拡充のための開発等

・統括部 社内インフラの整備等

２. 取締役の委嘱業務の変更（2023 年 10 月１日付）

新役職名 氏 名 旧役職名

取締役

執行役員人材紹介事業本部長兼

営業二部長

柴崎 雄貴

取締役

執行役員人材紹介事業本部長兼

営業一部長

３. 取締役のグループ会社の役員兼務の異動（2023 年 10 月１日付）

新役職名 氏 名 旧役職名

株式会社クイックケアジョブズ

取締役
柴崎 雄貴 ―

４. 執行役員の異動（2023 年 10 月１日付）

新役職名 氏 名 旧役職名

上席執行役員ＣＭＯ

兼 Web 事業企画開発本部長
小原   努

上席執行役員ＣＭＯ

兼 Web 事業企画開発室長

５. 人事異動（2023 年 10 月１日付）

新役職名 氏 名 旧役職名

人材紹介事業本部営業一部長 佐々木 啓允 人材紹介事業本部営業一部付部長

人材紹介事業本部営業三部長 久保田 塁 人材紹介事業本部営業一部付部長

Web 事業企画開発本部副本部長兼

企画開発部長
中平 進也 Web 事業企画開発室付部長

Web 事業企画開発本部副本部長 宮澤 伸悟 Web 事業企画開発室付部長

Web 事業企画開発本部統括部長 平田 奈緒美 Web 事業企画開発室付部長

以 上

会長

ﾘｸﾙｰﾃｨﾝｸﾞ事業本部 人材紹介事業本部 管理本部

大
阪
営
業
部

経
理
部

東
京
統
括
部

経営戦略室 内部監査室

株主総会

取締役会

株式会社クイック組織図 2023年10月1日現在

監査等委員会

東
京
営
業
部

営
業
一
部

営
業
二
部

名
古
屋
営
業
部

社長

総
務
人
事
部

事
業
推
進
部

海外＆未来事業戦略室

営
業
三
部

Web事業企画開発本部

企
画
開
発
部

統
括
部